
r
{;j,-

C". J" C'S% ,1/S'D,1

,". d~j. : 23<88/ Zo ? q-ši7L

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené dle ustanovení § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 256/2013 Sb.,
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů

Povodí Moravy, s.p.
se sídlem Dřevařská 932/11,
zastoupen MVDr. Václavem
IČO: 70890013
na straně jedné

a

602 00 Brno
Gargulákem, generálním ředitelem

Město Pohořelice
se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
zastoupeno Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou města
IČO: 00283509
na straně druhé

prohlaŠují, Že

I.

V působnosti Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno - venkov, je
ve stávající katastrální evidenci k pozemkům uvedeným v příloze č. l tohoto prohlášení
a nacházejícím se v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, evidován zápis vlastnictví pro Českou republiku
s právem hospodařit pro Povodí Moravy, s. p.

II.
Povodí Moravy, s. p., nabylo pozemky uvedené v příloze č. l na základě Darovací smlouvy
uzavřené dne 21. 5. 2019 s městem Pohořelice (kopie uvedené smlouvy ve znění změn
dohodnutých v rámci dodatku č. l tvoří přílohu č. 2 této smlouvy) a dále je rozdělilo, a toto
rozdělení na základě příslušného geometrického plánu bylo zapsáno do katastru nemovitostí.

Město Pohořelice, datovou zprávou doručenou dne 9. 9. 2021 Povodí Moravy, s. p., částečně
odstoupilo od výše uvedené Darovací smlouvy, a toto odstoupení vC. seznamu pozemků
dotčených odstoupením tvoří přílohu č. 3 tohoto prohlášení.

Povodí Moravy, s. p., prohlašuje, že uznává vlastnické právo města Pohořelice k pozemkům
uvedeným v příloze č. 3 tohoto souhlasného prohlášení, neboť' jeho částečné odstoupení bylo
učiněno v souladu s právem. Obě strany souhlasí, aby na základě tohoto souhlasného prohlášení
provedl Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - venkov, příslušnou
změnu v katastru nemovitosti a u pozemků uvedených v příloze č. 3 tohoto prohlášení zapsal
vlastnické právo pro město Pohořelice.

III.

Zúčastněné strany tohoto souhlasného prohlášení prohlašují, že zápis vlastnického práva
k pozemkům uvedeným v příloze č. 3 v souladu s prohlášeními uvedenými v článku II. třetím
odstavci tohoto prohlášení není sporný ani pochybný.

t:



IV.

Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis je určen pro město Pohořelice, tři stejnopisy jsou určeny pro Povodí Moravy,
s. p., a jeden stejnopis je určen pro Katastrálni úřad pro jihomoravský kraj, Katastrálni pracoviště
Brno - venkov jako vkladová listina k provedení příslušných změn v katastru nemovitostí. Návrh
na zápis vzniku vlastnického práva k výše uvedeným pozemkům pro město Pohořelice
do katastru nemovitosti podá u příslušného katastrálního úřadu Povodí Moravy, s. p., k čemuž jej
město Pohořelice zmocňuje.

V.

Smluvní strany si jsou vědomy zákonné povinnosti uveřejnit souhlasné prohlášeni v registru
smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Povodí
Moravy, s. p., bere na vědomí, že uveřejnění souhlasného prohlášení v registru smluv zajistí
město Pohořelice. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu
souhlasného prohlášení v otevřeném a strojově čitelném formátu. Toto souhlasné prohlášeni
nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

V Brně dne 1 2. 10, 2021 V Pohořelicích dne 2 1 "10- 2021

Povodí Moravy, s.p. město Pohořelice

.

ro

U *

EC



g- -'--Y! "I: : - y"

,
jít"' přQoha č. 1

,, l >-',
'i 7 j: l"' ' j:é:ii'

Pozemky, u kterých je evidován zápis vlastnictví pro Českou republiku s právem hospodařit

l,, ,i pro Povodí Moravy, s. p.
' 'i

Extravilán
Pozemek p. Č. 6051 Pozemek p. č. 7379/1
Pozemek p. Č. 6655/1 Pozemek p. Č. 7379/3
~ 1 ~ Ĺ Q W ~^ ^

Extravilán
Pozemek p. Č. 6051 Pozemek p. č. 7379/1
Pozemek p. Č. 6655/1 Pozemek p. Č. 7379/3
Pozemek p. Č. 6659/1 Pozemek p. Č. 7381
Pozemek p. Č. 6659/3 Pozemek p. č. 7401/3
Pozemek p. Č. 6698/1 Pozemek p. č. 7401/4
Pozemek p. Č. 6712/1 Pozemek p. č. 7401/5
Pozemek p. Č. 6712/3 Pozemek p. č. 7401/6
Pozemek p. Č. 6724/1 Pozemek p. č. 7401/8
Pozemek p. Č. 6724/2 Pozemek p. č. 7401/9
Pozemek p. č. 6797/1 Pozemek p. č. 7405/3
Pozemek p. č. 6797/2 Pozemek p. Č. 7405/5
Pozemek p. č. 6814/1 Pozemek p. Č. 7405/6
Pozemek p. Č. 6830/1 Pozemek p. č. 7431/4
Pozemek p. Č. 6830/2 Pozemek p. č. 7431/5
Pozemek p. Č. 6832/1 Pozemek p. č. 7431/6
Pozemek p. Č. 6833/1 Pozemek p. Č. 7431/7
Pozemek p. č. 6833/2 Pozemek p. č. 7431/9
Pozemek p. č. 6905/1 Pozemek p. č. 7431/10
Pozemek p. Č. 7022 Pozemek p. č. 7431/11
Pozemek p. Č. 7023 Pozemek p. č. 7546
Pozemek p. č. 7024/1 Pozemek p. č. 7547/1
Pozemek p. č. 7024/2 Pozemek p. č. 7547/3
Pozemek p. č. 7122/1 Pozemek p. Č. 422/10
Pozemek p. č. 7122/2 Pozemek p. Č. 7420
Pozemek p. Č, 7122/3 Pozemek p. č. 7426
Pozemek p. č. 7122/4

Intravilán
Pozemek p. č. 993/1 Pozemek p. č. 1211/6
Pozemek p. č. 993/20 Pozemek p. Č. 1243
Pozemek p. Č. 993/17 Pozemek p. Č. 1387/3
Pozemek p. Č. 994/1 Pozemek p. Č. 1479/8
Pozemek p. č. 994/13 Pozemek p. č. 1480/2
Pozemek p. č. 996/1 Pozemek p. č. 1481/2
Pozemek p. č. 996/12 Pozemek p. č. 1482
Pozemek p. č. 996/2 Pozemek p. č. 1605/1
Pozemek p. č. 996/7 Pozemek p. Č. 1605/7
Pozemek p. Č. 996/9 Pozemek p. č. 1606/2
Pozemek p. č. 996/13 Pozemek p. č. 1606/8
Pozemek p. č. 998/5 Pozemek p. č. 1606/13
Pozemek p. Č. 1000/1 Pozemek p. č. 1606/21



Pozemek p. č. 1000/3 Pozemek p. č. 1607
Pozemek p. č. 1138/2 Pozemek p. č. 1632/1
Pozemek p. č. 1144/2 Pozemek p. č. 6064/2
Pozemek p. č. 1144/4 Pozemek p. č. 6066
Pozemek p. č. 1144/3 Pozemek p. č. 7415/4
Pozemek p. č. 1211/5

příloha č. 1' " "' _

K. ú. Smolín
Pozemek p. č. 2020/1
Pozemek p. č. 2020/2
Pozemek p. č. 2020/3
Pozemek p. č. 2017
Pozemek p. Č. 2022
Pozemek p. č, 2042
Pozemek p, č. 2043
Pozemek p. č. 2044/1
Pozemek p. č. 3062
Pozemek p. Č. 3063

,
i

iá
;l

i!



.....

'.'i:i:'u -.'m'"tk'ý 'Km"' ·u'i4 LÁĹJL'

"" Ý.( l

..,,, "'"

E

!
f' ttk-

h
b"

ti ĽĽMC"í: ;'t" ljýÉá jj"|m"·-.'q

Darovací smlouva na 5\/ci"u yjj důe 24JM .2L) 19 pod C 19 v 5

uuiviená podle Ej 2055 a zákůsm C. 89/2Ui2 Sb . občanský zákůrM,. ve znení ČÉánek 1

předpisů

Smluvní strany:

1. Město Pohořelice
Sidto:
Zastoupeno:
IČO
oic
B
Č

(dále jen ,dárce")

a

2. Povodí Moravy, s.p.
Sídlo.
Zapsán:

té:ouPen.

Dárce píohlašuje. Ze má ve vyluCnéfn vIaetmctvI tylo µ«žt'mky.

a) zapsané v kalaslru nemuvitosti pro ol}ec-P?hqře|[c2 na LV C 10001. Kai Pohoie1ice azid
a to konkrétně

Vídeňská 699. 691 23 Pohoiehce
Bc. Miros|a\/Em NovákEm, DiS , starostou města
002$35(19
CZG0283509

pozemek p.č. 6051 j gozemek p.c. 993/17 ,
, pozemek 13655 .., . ..,_.. pozemek p č. 994/'1
pozemek p.č 6659 "" . . pozemek p č 994/13 "
pozemek p.č 6676 . pozemek p.č. 996/1
pozemek p.č. 6698 .., l .pozemek p č. 996/2

.fozémek p.č. 6699 pozemek p č 9W/7
pozemek p.C. 6712

_ , ..

pozemek p.č- (3723

pozemek pAl. 9§6/9
. .l. pQzemek pA) 99B't5 ' "

pozemek p č. 100ÓĹ1 "" " "" ""' '
' pozemek pAl. 1000/3

Dřevařská 11, 602 00 Brm
v cbchodnim reptřiku vedeném u Krajského soudu v Bmé, v oddílu A,
vložce 13565
MVOr. Václavem Gargulákem, generálnkn ředitelem
708 90 013
CZ7089OQ13

-'::-::::s-i"

pozemek p.č.
pozemek p č-

. pozemek p.č
l..P?"emek p č
l pozeřňek p.č

6724 pozemek p.č U38/2
6797 , ,,__.. pozemek p č. 1144Q
6814 l pozemek p č
6830 " ' ' ' ! pozeme'k p.č.. 1211/1"'"" '""""""
6831 " " "' " l pozemek p.č. 1243

.....6832 l pozemek pc. 1387/3 '
.. . - .- _.,-.6833 _ . FL:emek p.č. 14'79/1 .,,.. . . ... ..... . . ...., ., ,.,

(dále jen ,obdarovaný")

Ý
r

pozemek p.č. (3887
pozem.ek_p.C. 6905
pozemek p.č. 7022
pozemek p.C. 7023
poze,mek p.č. 7024
pozemek p č. 7122
pozemek p č. 7379

=::::::

l pozemek p.č. 74DĹ""'""""""""
Xzemek p.č. 7405
· pozemek p G. 7415

p%emek p,č. 7431
pozemek pC 7546
=;É'::::

pozemek p.C. 422/10
pozemek p č.. 7420
pozemek p.č. 7426

l pozemek p.č 993/1'

_ pozemek p G 1479/6
j»z'emek p.č" 1480/2
pozemek p..C. 1481/2

rj
Preainbute

JU 1. Obdarovaný prohlašuje, že je příjemcem podpory z prostředků dotačmhcí práramu 129 260
.Podpcŕa prevence před pQvodněml Ill", a le za Účelem vybudování dále specňikovaněho
Notipovodňového opatřeni v rámci akce ,Přobpovodňwá opatřeni města Pohořelice" (dáte jen
.PK)tigmDdňcNé opatřeni"), k němuž bude míľ právo hospodařit

2. Dárce bete na vědomí, že správcem programu 129 260 .Podpora prevence před pwodněmi |||' je
Ministerstvo zemědělsM. se sídlem Praha 1, Těšnov 17 (dále jen ,Správe programu").
Prohpovodňové opatření je evidováno u Správce programu pod názvem ,Protfpovodňová opatřeni
města Poho/el'ice'.

f pozemek p.č. 1482
,,_.,.,,_ ! pozemek p č. 1483

._...,. pozemek p.č. 1572/4
pozemek p.,.č. 1605/1 ,
pozema pAl. 1605/7

Č

. _...pozemek p.č. 1606/2...po.zemek p.č 160618
l pozemek p.č 16(Fl13

pozemek p.č 1606/21 "
pozemek p.č. 1607
pgĹ'emek.p.č 1632/1 " """ ""
pQzemek" p--č-.É064/2
pozemek p-č 6066

3. Obdarovaný prohkšuje, Ze Prctipwodňwé opatřeni bude s!ouZŕ? k protipwodřiwé ochraně města
Pohořelice před účinky vdkých vod dle technických poznatků platných v době uzavřeni smlouvy.

4. PřQtipovodňově opatření je vygaveno mj. na pozemcích ve vlasteÚetvÍ dárce, které jsou
předmětem této smlouvy a které jsou uvedeny v jejím Článku 1 (dále jen ,předmětné pozemky')
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětných pozemků a že na částech předmětných
pozemků, které jsou v souladu s přldušnou dokumentaci pro provedeni stavby trvale dotčeny
protipcvodňwým opatřením, neváznou dluhy. věcná břemena, zástavní práva nebo jiné právni
povinnosti, vyjma těch, které jsou zapsány v katastru nemcwitosštL a Ze pozemky nejsou

l
S

i

a) Zapsané v katastru nemcmtosti pro obec Pohořelice na LV č. 1®01, k.ú. SmQ|ÍA. lá to konksé1ně"

předmětem exekučního ani insdvenčního

.......
: ,

řízeni

- pozemek p.č 2020
- pozemek p C 2017
- pozemek p č 2022
- pozemek p č 2042

\·,

1 l 7



... ...

7.'?.·.;.:

,1.>f ?:"'

'."iís ; """"

.: ."·'

i' ':. úmek p l". Zu4.3

,....'s'-"- pL ZÔ44
p Č 3CS2
I) C 3(163

(dále opěl jen .předmětné pozemky tecp j")

Čkinek 2

l
l

.... ..... .

r A
'"É

J it::' j;j U su j.:p W;'""' -k l" : É" :,'·:' l'

fj'j µía'íé a sKít'c'da"- 'sä:h'ž ,'i
CCZ Nrzuji wým v

5 SľnluvnÉ s'Many ze smlůwd
Smluvní strany sauhlasi s snMuvy ý SMuv µús-!upcm ž,Iäíx>'vcnym
C 340/2015 Sb . q zvláštních podmínkách úánmstj některých smlw. tá:hlo srMuv
a o regElru smluv (zákon o registru smluv}.

DáFce touto smlouvou daruje předmět darováni obdarovanému do viastníclvi ČR s právem
pro obdaEova|}ého spolu se všemi právy a pcmnnoslmi Obdarovaný prohlašuje, Ze piedmét darůvani
pňjimá.

6. Dárce zašle kilo smlouvu správd regislru stnluv k Ly2 íbytéčnéřu ®k(2.du
však do 3(1 dnů ode dne uzavřeni smlouvy " :

7 Tato smlouva nabývá platnosSi dnem pcdµsu oběma mluvnimi stíanamt a úônnosti dnem
weřejněni v registru smluv

Článek 3

1 Dárce prchlašuje. Ze mu nejsou známy žádné vady. které by brándy UŽiváľ1i předmětu darovanl

2. Dárce seznámd obdarwaného se skutečným stavem předmětu darování a prohlašuje. že na něm
neváznou dluhy. věcná břemena, zástavní práva nebo jiné právni pownnostt. vyjma těch, které jsou
zapsány v katastru nemwitostí nebo které byly zohledněny v rámci projektové dokumentace, a že
pozemky nejsou předmětem exekučního ani insolvenčnlho řízeni

3. ObdarovaRy prohlašuje, že si předmět darování prohtédl, seznámil se s jeho stavem a v tomto stavu
jej pňjimá a bude se o něj starat s péčí řádného hospodáře.

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecních zřízeních} ve znění změn a doplňků

Záměr obce darovat nemovttý majetek byl před projednáním v orgánech obce zveřejněn od
29.03.2019 do 17.04 2019 v souladu s § 39 odst. 1 zákona 128/2000 Sb . o obcích (obecní zňzenf) a
následně byl schválen zastupitelstvem města dne 24.04.2019.

Tímto se osvědčuje, že uzavřeni Smlouvy darcwaci bylo schváleno usnesenm Za5tup|telstva vněsta
Pohcřeltce č. 19Nlf/19 dne 24.04-2019 a tím jsou splněny podmínky léto smlouvy.

Článek 4

1 Náklady spojené s vypracováním darovací smlouvy a jejím vkladem do Katastru nemovitosti hradí
obdarovaný.

2. Převod pozemků je asvcbozen cd daně z nabyti nemwttých věci dle § 6 odst. i písm. a)
zákonného opatienf Senátu č. 340/2013 Sb.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že vLastnické právo k předmětu darováni přejde z dárce
na obdarovaného na základě tozhodnuti o povobni vkladu vlastnického práva do katas(ru
nemovdosti. Právní účinky zápisLj vkladu nastávají k okamžiku, kdy Rávrh na zápis došel příslušnému
katastrálnímu pracovišti. '

4. Návrh na vklad vlastnického práva podie této smlouvy do přMušného katastru nemovitosti podá
bez zbytečného odkladu po podpÍsu smlouvy oběma smluvními stranami obdarovmý- Dárce
podpisem této smlouvy zmocňuje abdarwaného k podání návrhu na vklad.

V Pohořeliclch dne 26 04.2019
21 Ů'l ,'ĺjě'

V Brné dne ' ..

---; ', l .

-m

Článek 5

1. Smlouva se Fidí především ustanoveMmi zákona č 89/2012 Sb-, občanský zákoník, v platném
znění Smlouvu lze měnit nebo doplňoval jen písemnými dodatky.

2. Dárce prohlašuje, že tato smkíuva byla projednána a schválena Zastupitelstvem města Pohořelice v
souladu s platnými právními předpisy na svém VIl. zasedání dne 24.04.2019 pod č. 19M1/19.

3. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení bude předloženo KaľastrálNmu
úřadu pro jihomoravský kraj. KatasHälni pmcoviště Bmo - vBnkov, po dvou vyholweních obdrŽí
každá smluvní strana

l
.
l
i
I

l
)'1

3 4



n

1
("jl,,

Číslo smlauvy PQvoďľ Moravy. s. p. (obdarovaného}: 959/2019.D1
Clsfo smlcuvy Povodí Moravy, s. p. (budoucího dárce): 961/2019-D1

Dodatek č. 1 k darovací smlouvě a
dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací
a o podmínkách provozu a užívánÍ protipovodňového

opatření

uzavřený podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

smluvnl strany dohodly na těchto dodatdch, které podrobné a beze zbytku vypořádávajš otázku
částí pozemků nedctCených úvale reahzaci Psotipovodňového opatřeni.

Smluvní sKaný:

Město Pohořelice
Sídla: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Zastoupeno: Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou města
IČO: 00283509

(dále jen ,Dárce')

a

Povodí Moravy, s.p.
Sfdb: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zastoupem MVOr, Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013

(dále jen ,Obdarovaný')-

Dárce a Obdacovaný spdečně dále (aké uváděni jen jako ,smfuvnl strany"

Cl l.

1. Dán:e a Obdarovaný uzavřeli dne 21. 5. 2019 dacovaci smlouvu, č. smlouvy Obdarovaného
959/2019 (dále jen ,Darovací smlcuva"), jíž došlo k převodu pozemků (dále jerE .Darované
pozemky') na Obdarcwaného za Účelem vybudování stavby ,Protipovcdňová opatřeni města
Pohořelice" (dále jen ,Prctipovodňové opatfeni').

2 SmluvM strmý se při uzavření Daíovaci smbuvy dQhod|y na pčevodu celých pozemkových patcej
s ohledem na nemožnost určit předem přesně hranice Prctipovoďňového opatřenl v cámci
jednotlivých pozemků a současně s ohledem na záměr využití Darovaných pozemků i pm
dočasný stavebN zábor - zejména jako pňstupových pbch.

3, Společně s Darovacl smhuvou uvedenou v odst. 1 uzavtely dne 21. 5. 2019 smluvnÍ strany také
$m|QUvu o smlouvě budoucí darovacl a o podminkáih provozu a užfvání protipovodňového
opatřeni, č. smlouvy budoucího dárce 961/2019 {dále jen ,Smlouva budoucí darovacT), Smlouva
budoucí darcvací ve svém článku ii. odst. 5 obsahuje dohodu sm1uvnich stras k postupu ve věci
části Daícwaných pozemků, které nejsou trvale dotčeny stavbou protjpovodňQvého opatřenl.

,
4 Po ukončení prad na Protipovodňovém opatřeni smluvní strany shledaly, Ze citovaný odst. 5

uvedený v článku 11. ve Smlouvě budoucí darovacl, není dostatečně určitý a práva a povinnosti
smluvnlch stcan ve vě¢i další dispozice s pozemky, které nejsou dotčeny reahzacl
Pnotipovodňového opatřéM, nebyla jednoznačně specifikcvána, V zájmu pfedcházeM sporům se

Clu.

1. Smluvní strany se dohodly, Ze tirnto mění a dQp1Mý Darcvaci smlouvu q čľářiek 6 ná$|eduj|dhQ
znění.

Článek 6
1. Smluvní strany se dohodly, že předmět..damvánl, resp. Darované pozemky, budou ne/>azdě/"i

do 24 més/ců od kdaudace prot/povodňavých opatřenl rozděleny geQmetňckým plánem.
Výsledkem dě/en/ bude vznik množiny samostatných pozemků, na niChž /0ží P{ptpovoďň<jvé
opatňmf (dále jen jako ,Fbzemky dOtčené PPO?, a množiny samostatných oddělených
pozemků, na kterých se nenachází stavba PfutipovodňovéhQ opatibnl (tyto dáta jén jako
,Nedotčené pozemky')

2. Obdamvaný se za¥azuk činit veškeré kmky nutné k nás/echému přewdu Nedotčených
pozemků zpět na dáme, a to vC. uhrazen/nákiadů na vyhotovení oddě/ovacího geometrického
plánu a vyho!o¥ení návrhu damvecl smlouvy.

3. Dárce so zavazu/e návrh damvacl smlouvy. kterou dojde ke zpětnému převodu NedQtčených
pozemků, akceptovat ne/kozdě/i do 60 dnů odjého doruCenl.

4. Dáme ja opt'ávněn částečně odstQUpit od Damvacl sm/ouyy uzavňmé dne 21. 5. 2019,
C, smlouvy Povodí Motayy, s.p. 959/2019, toto právo odsteupenl se sjednává výlučně pro
Nedotčené pozemky Dámje odstoupit zejména, pckud Nedotčené pozemky hodlá
vyuZ/t p/o další nozv0/ cbce, veibinou výstavbu či další ve/Eyně prospěšn8 činnosti, které
obdarovaný nemůže za/ístif (napřlk/ad z důvodu aktwnl legitimace k podánl Zádodi o dotacQ.

5. Sm/uvn/ strany se dbbod/y, že odshupenl dle pNdchoz/ho odstavce je Dárce Qpřávněn zaslat
výlučně prwfředničtv/m datové schránky. Odstoupeni nabude účinnosti dnem domč5an/
Obdaľovanému. Sm/uvn/ strany se dáte dohodly, Ze vpř/padě odstoupení v souladu
s Darovací smbuvou a zákonem č. 8912012 Sb., cbčanským zákon/kem. sap/š/ na/Pozdě//
do 90 dnů od nabytí úa'nnostl cKi$tQupÝgn/soljh/asné prohlášenl v souladu s ust. § 66 vyhlášky
C, 357/2013 Sb., o katastm nemavifcstl, v platném znění pňčemž k náwhu na vklad tohotc
swh/asného µ'oh/ášen/ je Qptávněna kterákoliv ze sm/uvn/ch stran. Pqpíalek za zápis do
katzstm nemQvito$t/ hradl strana, kletá podá návrh-

2. Smíuvní strany se dále dohodly, že ve Smlouvě budoucí darovací mění článek ||. odst. 5 a tento
nově zni:

5. Sm/uvn/ strany se dohodly ve věci pozemků, které C)uc/quc/ obdarovaný daroval budoucímu
dárci za účelem výstavby protkx~ňwéha qpatřenl na základě darovacl sm/cuvy ze dne
21. 5 2019, C. smlouvy Povedl Moravy, s, p- 959/2019, a které scuCasně (či ČáStí)
nebyly trvale c/Qtčcny stavím protipovodňového opat/bní (dák jen medotčené pozemky')
nMeciovně' Smluvní strany se zavazuj/ postupovď y souladu s ust. článku 6 citované
damvacl smlouvy ze dne 21. 5. 2019 ve zněnljéj/ho dodatku č. 1 Smluvní strany sb dále
zavazu// aktua//zwat tuto smlouvu o smlouvě budoucí darovacl a smlouvu o podmínkách
p/ovozu a už/ván/ prohPQvDdňového npatknl 'č- jejích př//cň n0/pozdéi/ do 90 dnů ode dne,
kdy bude město FbhoM'ce zapsáno jako v/astn/k nedotčených pozemků (či jajich cást//
v katashu nemQyilostL

2

,,..

l

KÍ ·"'ť;""



)))))))):

·.: . - ·J))"j""" ""

ČLlů.

t Dáme prohlašuje, že tyto dodatky byly projednány a schváleny Zastupitelstvem města Pohořelice
v muladu s platnými právními předpisy na XXVI. zasedánl dne 30. 6. 2021 pod č.usneseni
26lXXVl/21.

2. Dodatky jsou vyhotoveny ve 4 originálech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá smluvnf
strana.

3. Smluvní strany prohlašujf, Ze tylk) dodatky necbsahuji žádné obchodní tajemství,
Smluvnf strany souhlasí s uve?ejněn1m dodatků v registru smluv postupem stanoveným zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštMch podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňovánf těchto smluv
a o registeu smluv (zákon o registw smluv), v platném znění.

4 Dárce zašle tyto dodatky správci registw smluv k uveřejněni bez zbyteCného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů ode dne jejich uzavřenl.

5. Tyto dodatky nabývají platnosH dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

DOLOZKA
podle § 41 zákona C. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřizenfch) ve znění změn a doplňků

Tímto se osvědčuje, Ze uzavřeni těchto dodatků byb schváleno usnesenfm ZastupitelsNa města
Pohoťelice č. 26/XXVř/21 dne 30. 6. 2021 a tlm jsou splněny podmínky platnosti těchto dodatků.

V Pohořeliclch d,, ,.2 6.;07 ? i Ij :Ú:'

"4

"; . ' " .:' ..
.. . · : . . , '! :,': , ..,' '":: ' "i';' j

' :' ' q. :'t ' . . "b'" .

" "o'?j'ŔEL\c}.: "

3

E:-



..,.,,,, . . ..... Íl Íl lil h ws

|||||f||Ĺ||||||t|il|l||1|ll|i||h
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Kancelář tajemnika

pozemků, na kterých se nenachází stavba Protipovodňového opatření. Důvodem odstaupenĹ je
možnost využiti Nedotčených pozemků pro další rozvoj města Pohořelice.

Děkuji Vám za dosavadní spolupráci a zůstávám s pozdravem

Vaše zri.:
ze dne:

čj.:
Spis. zn.:

MUPO-39494/2021/KT/BAR
SZ MUPO 39/2021

povodí Moravy s. p.
MVOr. václav Gargulák, generáfní ředitel
Dřevařská 11
602 00 BRNO

Be. Miroslav Novák, DiS.
starosta města

V PQhoře|icích 09.09.2021

Vážený pane generálni řediteli, Příloha
Seznam pNedotčených pozemků"

Ť
jU

oslovuji vás ve věci Dacovaci smlouvy ze dne 21. 5. 2019, č. smlouvy obdarovaného 959/2019, ve
znění jejího dodatku č. 1, která byla uzavřena v rámci realizace protipovodňové ochrany našeho
města. Citovanou smlouvou došlo k převodu vIastnictví pozemků trvale dotčených stavbou
protipovodňové ochrany,

Některé části předmětných pozemků nebyly stavbou protipovodňové ochrany dotčeny a došlo
k jejich oddělení po kolaudaci stavby (dále jen NNedotčené pozemky").

Dovoluji si Vás tímto informovat, Že zastupitektvo města Pohořelice na svém XXVii. zasedání dne
08.09.2021 schválilo jednomyslně následujÍcÍ usneseni:

ZM pověřuje starostu pana Be. Miroslava Nováka, DiS,, aby jménem města Pohořelice částečně
odstoupil od darovací smlouvy uzavřené dne 21,05.2019 mezi městem Pohořelice a povodí
MOŕäVY, s. p., č. smlouvy Obdarovaného 959/2019, ve znění jejího dodatku č. 1, a to v souladu
s jejím ČÉánkem 6 odst. 4 a 5. Částečné odstoupenI se týká vŠech ,,Nedotčených pozemků", jejichž
seznam tvoří přílohu tohoto usneseni, NedotČené pozemky jsou definovány citovanou smlouvou,
jako mnoŽina samostatných oddělených pozemků, na kterých se nenachází stavba
Protipovodňového opatřeni. Důvodem odstoupení je možnost využíti Nedotčených pozemků pro
dafšÍ rozvoj města Pohořelice,

m

U

,S
Vážený pane generálni řediteli,

Tímto dopisem tedy jménem města Pohořelice částečně odstupuji od darovací smlouvy uzavřené
dne 21. 5, 2019 mezi městem Pohořelice a povodí Moravy, s. p., č. smlouvy Obdarovaného
959/2019, ve znění jejího dodatku č. 1, a to v souladu s jejím Článkem 6 odst. 4 a 5. Částečné
odstoupenÍ se tÝká všech ,,Nedotčených pDzemků% jejichž seznam tvoří přílohu tohoto dopisu.
Nedotčené pozemky jsou definovány citovanou smlouvou, jako množina samostatných oddělených

čj.: MUPO-39494/2021/KT/BAR 2 Z 2



.... . .... ....

Seznam ,,Nedotčených pozemků"

PřIloha k Qd$toupení města od smlouvy s PM

Extravilán

k.ú. Pohořelice nad Jihlavou
6051, 6655/1, 6659/1, 6659/3, 6698/1, 6712/1, 6712/3, 6724/1, 6724/2, 6797/!, 6797/2,
6814/1, 6830/1, 6830/2, 6832/1, 6833/1, 6833/2, 6905/1, 7022, 7023, 7024/1, 7024/2,
7122/1, 7122/2, 7122/3, 7122/4, 7379/1, 7379/3, 7381, 7401/3, 7401/4, 7401/5, 7401/6,
7401/8, 7401/9, 7405/3, 7405/5, 7405/6, 7431/4, 7431/5, 7431/6, 7431/7. 7431/9, 7431/10,
7431/11, 7546, 7547/1, 7547/3, 422/10, 7420, 7426,

k.ú. Smolín
2020/1, 2020/2, 2020/3, 2017, 2022, 2042, 2043, 2044/1, 3062, 3063

|ntravj|án

k.ú. Pohořelice nad jihlavou
993/1, 993/20, 993/17, 994/1, 994/13, 996/1, 996/12, 996/2, 996/7, 996/9, 996/13, 998/5,
1000/1, 1000/3, 1138/2, 1144/2, 1144/4, 1144/3, 1211/5, 1211/6, 1243, 1387/3, 1479/8,
1,480/2, 1481/2, 1482, 1605/1, 1605/7, 1606/2, 1606/8, 1606/83, 1606/21, 1607, 1632/1,
6064/2, 6066, 7415/4

m

k.,
':i':""' "

"". ·,·": " "".:'11.".. ':t"..
,' ' íl .. ,,. ..t. ...:.,.......

í


